
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Tykocin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/162/2016 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Tykocin oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Tykocin oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r., poz. 4401), otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2019 r.

Poz. 6078



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/99/2019  

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ ZLOKALIZOWANYCH  

W PASACH DROGOWYCH DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY TYKOCIN 

L.p. Numer drogi Nazwa miejscowości Miejsce usytuowania 

przystanku 

Strona  

1. 105549B Tykocin 

ul. Zagumienna 

obok Zespołu Szkół i 

Przedszkola w Tykocinie 

 

P i L 

2. 105488B Jeżewo Stare 
przy sklepie w Jeżewie 

Starym 
P i L 

3. 
działka gminna nr 

geod. 183/1 
Kapice Stare 

plac przy świetlicy 

wiejskiej w Kapicach 

Starych 

L 

4. 

działka Skarbu 

Państwa 

1822/2 

Tykocin 
plac przy ul. Stary Rynek 

w Tykocinie 
P 

5. 1330112B Krosno Naprzeciwko plebani P i L 

6. 105526B Szafranki Naprzeciwko domu nr 5 P i L 

7 105501B 
Droga Tykocin- 

Łopuchowo 

Kol. Tykocin P i L 

Kol. Sierki P i L 

Kol. Sierki P i L 

Kol. Sierki P i L 

Kol. Łopuchowo P i L 

Kol. Łopuchowo P i L 

8 105513B Kol. Stelmachowo pętla L 

9 105516B Broniszewo Przy świetlicy wiejskiej P i L 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6078



 

105514B 

Jeżewo Nowe 
Wieś, naprzeciwko domu 

nr 1 

P i L 

 

10 

Kol. Jeżewo Nowe 
Kol. Jeżewo, naprzeciwko 

posesji nr 22 
P i L 

11 105495B Kol. Radule Kol. Radule 39 P i L 

12 105495B Radule 
Przy wjeździe na drogę 

powiatową 
P i L 

13 105481B Kol. Sawino 
Kol. Sawino, naprzeciwko 

posesji 30A 
P i L 

14 

105503B 

Kol. Saniki 

Kol. Saniki, przy wjeździe 

na drogę powiatową nr 

1380B 

P i L 

 Kol. Saniki 
Kol. Saniki, za posesją nr 

37 
P i L 

 Saniki naprzeciwko posesji nr 5 P i L 

15 105504B Kol. Tykocin Naprzeciwko posesji nr 32 P i L 

15 105494B 

Kol. Tykocin (Janin) 
Kol. Tykocin(Janin) 

naprzeciwko posesji nr 2 

P i L 

 

 

Kol. Tykocin (Janin) 
Kol. Tykocin(Janin) 

naprzeciwko posesji nr 11 

P i L 

 

 

Kol. Saniki 
Kol. Saniki, naprzeciwko 

posesji nr 76 
P i L 

16 105574B Stelmachowo 
Naprzeciwko posesji nr 15 

(bloki mieszkalne) 
P i L 

17 105538B Tykocin 

ul. Kochanowskiego 1, 

obok Zespołu Szkół i 

Przedszkole w Tykocinie 

P i L 

18 105545B Tykocin 
Ul. Szkolna, obok 

Przedszkola w Tykocinie 
P i L 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6078



19 Numer działki 61/24 Radule Przy Szkole w Radulach P i L 

20 105482B 

Sawino 
Przy wjeździe na drogę 

powiatową nr 1382B 
P i L 

Bagienki Naprzeciwko hydroforni P i L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6078


		2019-12-14T09:25:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




